
UCHWAŁA Nr LXV/309/2009

RADY MIEJSKIEJ W Ścinawie

z dnia 29 lipca 2009 r.

w sprawie wezwania Burmistrza Ścinawy do zapłaty zaległych należności.

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.1591  z  późn.  zm.)  Rada Miejska  w  Ścinawie 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wzywa  się  Burmistrza  Ścinawy  do  dokonania  zapłaty  zaległej  należności  wynikającej  z 
faktury nr 184/6/2009 z dnia 29.06.2009r. wystawionej na podstawie Zamówienia z Referatu 
OSO nr 97/2007 z dnia 26.05.2009r.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

W dniu 26 maja 2009 roku na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ścinawie 
Burmistrz Ścinawy przy kontrasygnacie Skarbnika podpisał Zamówienie z Referatu OSO nr 
97/2007 na druk Informatora Rady Miejskiej w Ścinawie. Koszt druku miał być pokryty ze 
środków Rady Miejskiej w kwocie 732 zł. Zlecenie zostało wykonane, a materiały zostały 
wydane Przewodniczącemu Rady Miejskiej. Za ww. usługę w dniu 29 czerwca 2009 roku 
zleceniobiorca, tj. Drukarnia ATUT Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe w 
Lubinie  wystawił  fakturę  nr  184/6/2009.  Burmistrz  pomimo  podpisanego  zlecenia  i 
prawidłowego jego wykonania, odmówił wypłaty wynagrodzenia za tę usługę.

Z  uwagi  na  to,  iż  działanie  Burmistrza  Ścinawy jest  niezgodne  z  obowiązującym 
prawem,  a  także  godzi  w  dobry  wizerunek  gminy,  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest 
uzasadnione.


